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GENEL BİLGİ 

Hizmet Fişleri; Stok olarak tutulduğunda anlamsız olacak olan elektrik, su, telefon, banka 

havale gideri vb. masraflar ile işçilik gibi hizmet gelirlerinin işlendiği fişlerdir. 

Bu hizmetler fatura kalemleri girilirken işlenebildiği gibi fatura dip kısmında işlenebilir veya cari 

hizmet, kasa hizmet, banka hizmet veya işyeri kredi kartı ile masraf ödeme fişi olarak işlenebilirler. 

Doküman Kodu  : FSG003 
İlk Yayın Tarihi  : Aralık – 2016 
Revizyon Tarihi  : Aralık – 2016 

Revizyon No  : 1 
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HİZMET FİŞLERİ 

/Cari Hesap/Hareketler adımından Cari Hizmet Fişleri, 

/Kasa/Hareketler adımından Kasa Hizmet Fişleri, 

/Banka/Mevduat İşlemleri adımından Banka Hesap Hizmet 

Fişleri, /Banka/POS ile Ödeme İşlemleri/Kredi Kart ile Masraf 

Ödeme Fişleri adımından Masraf Ödeme Fişleri işlenir. 

Yan ekrandaki gibi Ana menü hızlı erişim alanında 

‘hizmet fişleri’ vb. bilgi yazarak /Hizmet/Hareketler 

adımında Cari, Kasa, Banka hizmet fişleri, Kredi Kart ile 

Masraf Ödeme Fişleri adımlarından da işlenebilir. 

Kasa hizmet fişinde cari ve banka hizmet fişinden farklı olarak kasa kodu ve kasa adı 

alanı mevcuttur. Kredi kartla masraf ödeme işleminde ise kart koşulu ve ödeme vadesi vardır. 

 

 

 

 

 

 

 

Aynı şekilde fiş detayında da ortak olmayan alanlar vardır. Her birinde ortak alanlar da vardır 

Cari hizmet fişinde cari kod ve ünvan ile alt hesap ve alt hesap adı; 

 

 

Kasa hizmet fişinde cari kod ve ünvan; 

 

 

Banka hizmet fişinde banka hesap kodu ve hesap adı; 

 

 

Kıredi Kartı ile masraf ödeme fişinde diğerlerinden farklı olarak Banka hesap kodu ve hesap 

adı yanısıra kart koşul kodu ve kartın ödeme gününü belirtir Ödeme Vadesi girilir. 
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Cari Hizmet Fişleri 

Cari hesap bağlantılı işlenmiş olan hizmet fişleri cari hizmet fiş listesini oluşturur. 

 

 

 

 

 

 

 

Cari hizmet fişleri, müşteri(cari kod) bazlı fiş kaydıdır. Gerekirse Alt hesap da girilebilir. Gelir ve 

Gider fişleri gelir gider seçimi yapılarak aynı ekrandan girilir. 

 

 

 

 

 

 

Fiş detay bilgisinde tarih ve diğer alanlar doldurularak detay satır girişleri yapılır ve girilecek 

detay satırları bittiğinde kaydedilir. 

 

Kasa Hizmet Fişleri 

Kasa bağlantılı işlenen hizmet fişlerinin bulunduğu liste, kasa hizmet fiş listesini oluşturur. 
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 Kasa hizmet fişleri müşteri(cari kod) bazlı olmakla birlikte öncelikle ödeme yapılacak veya gelir 

kaydedilecek olan kasa (kod) seçimi yapılır.  

 

 

 

 

 

 

 

Banka Hizmet Fişleri 

Banka bazlı işlenen hizmet fişlerinin bulunduğu liste, banka hizmet fiş listesini oluşturur. 

 

 

 

 

 

Banka hizmet fişleri banka hesap(banka kodu) bazlı işlenen, ödeme yapılacak veya gelir 

kaydedilecek olan banka hesap kodu girilerek oluşturulan hizmet fişleridir. 

 

HİZMET FİŞLERİ ORTAK ALANLAR ve DİĞER EK İŞLEMLER 

Ortak Alanlar 

Fiş listesinde fişlerde Tarih, Seri, No, Devre Dışı Kontrol Muh.Fiş, Borç/Alacak, B Formuna Esas, 

Açıklama alanları ortak alanlardır. Fiş devre dışı yapılacak olursa farklı renkte gösterilir. Aktif edildiğinde 

ise normale döner. 
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Fiş detayında ise Detay Tarih, Seri,Det.Fiş No, Hizmet kod ve Adı, Kat.Detayı, Vade, Dv.Bedel, 

Brüt Bedel, Kdv, Bedel, açıklama alanları ortak alanlardır. 

 

 

 

 

Hizmet kod kaydı yapılırken girilen hizmet kaydında 

genel sekmesindeki stopaj veya ek vergi alanları seçilirse 

detay alan başlıklarına Stopaj, ek vergi, ek vergi2 alanları da 

seçime göre eklenir. 

 

F7 Tuşu ile Brüt veya Net’ten Ayrıştırma 

Hizmet fişi girilirken Brüt Bedel yazıldığında F7 tuşu kullanılırsa kdv ayrımı yapılır. 

Aynı şekilde mevcut hizmet kaydında stopaj veya ek vergi varsa onlarda kdv ile beraber F7 

tuşu ile ayrıştırılabilir. 

Cari Hizmet Gideri 

 

 

 

 

Cari hizmet gideri işlenirken F7 tuşu kullanılarak yapılan ayrıştırma 
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Alım veya satış fatura adımlarında fatura detay satır tipi olarak Hizmet belirtmekle de 

Hizmet Fişi girilebilir. 

 

 

Stopajlı İşlem  

 

 

 

 

 

Stopajlı bir hizmet kaydı girildiğinde F7 tuşu kullanılırsa 

 

 

 

 

 

 

Kredi kart ile Masraf Ödeme İşlemi 

Kredi kartı ile masraf ödeme adımı gider amaçlı hizmetlerin kredi kartı ile ödeme yapılarak 

işlendiği adımdır. Gelir amaçlı hizmetler için bu adımda herhangi bir tahsilat işlemi yapılmaz. 

Sadece çeşitli masrafların işyeri kredi kartı ile ödenmesini sağlar. 
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Hizmetler Listesi ve Kategori 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hizmetler de kategori kullanılarak hizmet bazında masraflar da ayrıştırılabilir. Böylelikle aynı 

isimdeki birden fazla gider detaylandırılmış olur. Birden fazla internet gideri, telefon gideri, araç masrafı 

gibi, detaylandırılarak raporlama ve analizlerde detaylı inceleme yapılabilir. 

 

RAPORLAR VE DEĞERLENDİRME 

Fiş Dökümü 

Fiş liste ekranında sol görev kısmındaki yazdır bölümünden mevcut seçili fiş veya fişlerin 

dökümü aşağıdaki gibi alınabilir. 
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Hizmet Hareket Raporları 

İşlem Detaylı Hizmet Döküm Raporu   Hizmet Bazlı Hizmet Kart Döküm Listesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Hizmet Bazlı Hizmet Gider Döküm Raporu     Hizmet Bazlı Hizmet Gelir Döküm Raporu 
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Hizmet Total Raporları 

Hizmet Total Gelir Raporu     Günlük İşlem Raporu 

 

 

 

 

Hizmet Total Gider Raporu        

 

 

 

 

Hizmet Total Raporu         

 

 

 

 

 

 

 

Hizmet Total Stopaj Raporu     Hizmet Total Kdv Raporu  

 

 

 

 

 

 

 


